ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	14 июня 2022 года

	[bookmark: _GoBack]№ 155

	О возложении на территориальную избирательную комиссию Кукморского района Республики Татарстан полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам
11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 25, пунктом 9.1  статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», абзацем первым части 5 статьи 108.1 Избирательного кодекса Республики Татарстан,  территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:

1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Кукморского района Республики Татарстан полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов:

1.1. Совета города Кукмор Кукморского муниципального района Республики Татарстан по Вокзальному одномандатному избирательному округу №6;
1.2. Совета Каенсарского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан по Школьному одномандатному избирательному округу №3;
1.3. Совета Нижнерусского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан по Парковому одномандатному избирательному округу №2;
1.4. Совета Псякского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан по Колхозному одномандатному избирательному округу №1;
1.5. Совета Яныльского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан по Молодежному одномандатному избирательному округу №3.

2. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан на сайте Кукморского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан И.В.Ходову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики Татарстан

М.Г.Тухбатуллин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики Татарстан

И.В.Ходова